
SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS EKONOMI BISNIS DAN POLITIK

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH KALIMANTAN TIMUR
Nomor: 003.5/KEP/FEP/A.3/A/2022

TENTANG
UNIT KEGIATANMAHASISWA

PROGRAM STUDI S-2 MAGISTER MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI BISNIS DAN POLITIK

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH KALIMANTAN TIMUR
TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Politik Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur:

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka untuk mengembangkan minat, bakat dan keahlian
mahasiswa di lingkungan Program Studi S-2 Magister Manajemen;

2. Bahwa untuk memfasilitasi kegiatan sebagaimana dimaksud pada Dictum 1
perlu dibentuk Unit Kegiatan Mahasiswa yang bersifat otonom dan bukan
sebagai cabang dari badan eksekutif maupun senat mahasiswa, oleh sebab itu
maka perlu ditetapkan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
3. Surat Keputusan Kementrian Riset dan Teknologi RI Nomor 463/KPT/I/2017

tanggal 28 Agustus 2017 Tentang Izin Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi Muhammadiyah Samarinda dan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan
Muhammadiyah Samarinda meningkatkan status menjadi Universitas
Muhammadiyah Kalimantan Timur.

4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 Tentang
Perguruan Tinggi Muhammadiyah

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur Nomor
106/KEP/SKT/A.2/D/2020 Tentang Pengangkatan Pejabat Struktural di
Lingkup Fakultas Ekonomi Bisnis dan Politik.

Memperhatikan : Usulan Ketua Program Studi S-2 Magister Manajemen Fakultas Ekonomi Bisnis
dan Politik Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur Nomor
056/FEP.3/A.2/B/2021 perihal Permohonan Surat Keputusan Unit Kegiatan
Mahasiswa Financial Community, Marketing Community and Human Reource
Community.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Nama-nama Koordinator dari masing UKM Program Studi S-2 Magister
Manajemen sebagaimana terlampir.



Ditetapkan di : Samarinda
Pada Tanggal : 29 Jumadil Awal 1443 H

03 Januari 2022 M

Kedua : Nama-nama yang ditetapkan sebagaimana terlampir dianggap cakap dan mampu
melaksanakan tugas dan tanggungjawab sebagaimana mestinya

Ketiga : Hal-hal yang berhubungan dengan konsekuensi pembiayaan akibat dari
ditetapkannya Surat Keputusan ini dibebankan kepada anggaran Program Studi S-
2 Magister Manajemen Fakultas Ekonomi Bisnis dan Politik Universitas
Muhammadiyah Kalimantan Timur

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan dapat diperbaikki kembali bila
terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

D e k a n,

Drs. M. Farid Wajdi, M.M., Ph. D.
NIDN. 0605056501

Tembusan Kepada Yth:
1. Wakil Rektor II Bid. Kemahasiswaan
2. Bagian Kemahasiswaan UMKT
3. Arsip



Ditetapkan di : Samarinda
Pada Tanggal : 29 Jumadil Awal 1443 H

03 Januari 2022 M

Lampiran:
Surat Keputusan No. 003.5/KEP/FEP/A.3/A/2022 tertanggal 03 Januari 2022

Daftar nama-nama Koordinator Unit Kegiatan Mahasiswa Program Studi S-2 Magister Manajemen
Fakultas Ekonomi Bisnis dan Politik Universitas Muhammadiyah Kalimantan Timur Tahun
Akademik 2021-2022

No Nama Jabatan Nama UKM

1 Indah Widya Ningsih Koordinator Financial Community

2 Rolly Rezki Ananda Koordinator
Marketing
Community

3 Rizky Kurniawan Syamat Koordinator
Human Resource

Community

D e k a n,

Drs. M. Farid Wajdi, M.M., Ph. D.
NIDN. 0605056501


